

Voda Holding A/S
Vædderen 45, 5700 Svendborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 12 90 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Christopher Nysted Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voda Holding A/S Vædderen 45 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 12 90 35
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Marie Nysted, Formand Niels Christiansen Christopher Nysted Sørensen
Direktion	Christopher Nysted Sørensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Voda A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.614.652 kr. mod 3.316.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-180	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.147.700	3.339.917
Andre finansielle indtægter	14.000	16
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	3.465.071	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.411	-30.000
Resultat før skat	5.615.180	3.309.933
Skat af årets resultat	-528	6.600
Årets resultat	5.614.652	3.316.533
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	945.463	3.339.917
Overføres til overført resultat	669.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.384
Disponeret i alt	5.614.652	3.316.533

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.727.276	9.814.505
3 Andre tilgodehavender	1.214.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.941.276</u>	<u>9.814.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.941.276</u>	<u>9.814.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	566
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.600
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.166</u>
Aktiver i alt	<u>11.941.276</u>	<u>9.821.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.759.968	7.814.505
Overført resultat	1.143.855	-25.334
Egenkapital i alt	<u>10.403.823</u>	<u>8.289.171</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.499.614	1.530.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	528	0
Anden gæld	37.311	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.537.453</u>	<u>1.532.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.537.453</u>	<u>1.532.500</u>
Passiver i alt	<u>11.941.276</u>	<u>9.821.671</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.474.588	-1.950	0	4.972.638
Resultatandel	0	3.339.917	-23.384	0	3.316.533
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	7.814.505	-25.334	0	8.289.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	945.463	669.189	4.000.000	5.614.652
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Koncerntilskud	0	0	500.000	0	500.000
	500.000	8.759.968	1.143.855	0	10.403.823

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	30.000
Andre finansielle omkostninger	<u>11.411</u>	<u>0</u>
	<u>11.411</u>	<u>30.000</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	<u>-532.692</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.967.308</u>	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	7.814.505	4.474.588
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.147.700	3.339.917
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-1.202.237</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>8.759.968</u>	<u>7.814.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.727.276</u>	<u>9.814.505</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Voda Holding A/S
Voda A/S, Vejen	55 %	<u>19.504.147</u>	<u>3.904.909</u>	<u>10.727.276</u>
		<u>19.504.147</u>	<u>3.904.909</u>	<u>10.727.276</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.214.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.214.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.214.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.214.000	0
	<u>1.214.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld samt garantistillelser. De tilknyttede virksomheders bankgæld og garantistillelser udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.823 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab er udtrådt af sambeskatningen med Beniso ApS pr. 29. oktober 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christopher Nysted Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-095923856091
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 11:56:22
Underskrevet med NemID

Marie Nysted

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-392971135810
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 13:53:35
Underskrevet med NemID

Niels Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-376409060423
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 07:08:15
Underskrevet med NemID

Christopher Nysted Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-095923856091
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 06:51:23
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 07:09:51
Underskrevet med NemID

Christopher Nysted Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-095923856091
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 07:14:10
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ac97da00tsT242563458